**26** **Repleg<sup>9</sup>** **S**imon de Swanlond sumonit fuit ad respondendum Rich. at Bourey de placito quare cepit averia ut supra. Et Simon venit & def. vim & injuriā quando &c. & dicit quod ipse cepit &c. & advo<sup>c</sup> &c. dicit enim quod ipse est dominus manerii de H. infra quod ipse habet ut supra, & quia ad visum franciplegii tentum ibidem die Martis vocat le Hokeday, anno Regni Regis nunc ii, præsent fuit per pleg. & decena<sup>9</sup> loci prædicti, quod prædictus Richardus adtunc residens infra præcinctum manerii prædicti eo quod braciavit contra assam, amerciatus fuit in eadem leta, & affuratus ad duos solidos, & pro præd<sup>9</sup> duobus solidis cepit ipse &c. Et prædictus Richardus dicit quod Prior habet visum franciplegii de omnibus residentibus infra feod<sup>9</sup> manerii prædicti tenend<sup>9</sup> semel in anno viz. die Martis vocat le Hokeday, & dic<sup>9</sup> quod ipse est tenens prædict<sup>9</sup> Prioris infra manerium prædicti Prioris. Et dic<sup>9</sup> quod ipse eodem die Martis, quo prædict<sup>9</sup> Simon ipsum amerciatum asserit in leta ipsius Prioris de M. pro eo quod brac contra assam, fuit amerciatus pro eadem transgressione, & petit judicium ex quo est tenens ipsius Prioris & residens infra maneriu<sup>9</sup> ipsius Prioris de M. prædict<sup>9</sup> & tunc temporis fuit, & non residens infra feodium ipsius Simō manerii sui de H. prædict<sup>9</sup>, si idem Simon capcionem prædict<sup>9</sup> pro prædict<sup>9</sup> amerciamento justam super eum advocare possit : & super hoc dies datus est eis in octabis Sancta Trinitatis in statu quo nunc, salvis partibus rationibus suis hinc inde dicend<sup>9</sup>. Et al respons de cest avowie dist ¶ Bank. Nous avomus avowe pur un amerciament sur vous en nostre lete, & nostre dist nest autre fo<sup>9</sup> q le P<sup>r</sup>ior ad lete ou vous fuistes amercy, que nest p respons avowez, jugement & promus retoze. ¶ Schard. Nous avomus dist que nous sumus tenants & le reseant le P<sup>r</sup>ior deins son mano<sup>9</sup> de M. ou il ad lete, & nient reseant deins vostre fa<sup>9</sup>, issint monstromus nous que vous ne poes a<sup>9</sup> realty sur nous. ¶ Stouf. Nous avomus dist que vous estes reseant deins le p<sup>r</sup>incipa de nostre mano<sup>9</sup>, & ceo ne devitez vous, & nous navomus rien parle des reseants deins vostre

vostre fâ, mes solemt des reseants deins nre man, & no<sup>o</sup> volom<sup>o</sup> adt q vo<sup>o</sup> estes reseant deins le precinct de nre man, a q vo<sup>o</sup> ne respond rien, jugnt, & ne serra p issue en t pl<sup>e</sup> a dire hors de nre fâ. ¶ Schard. Cy ser<sup>t</sup>: Car si vo<sup>o</sup> eies lete, & no<sup>o</sup> eiom<sup>o</sup> lete en la vîl de H. les fâs sevrent les letes, p q si vo<sup>o</sup> ne poez meinten q no<sup>o</sup> sum<sup>o</sup> reseants deins vîe fâ, vo<sup>o</sup> ne poez sur no<sup>o</sup> jurisdiction ad. ¶ Bank. Vo<sup>o</sup> estes reseants deins nre fâ, pris et. t no<sup>o</sup> suffit car vîe avowry nest autre. ¶ Wilby. La ou home ad view de frankpleg<sup>y</sup> p reason de hundred, il ad auxi bien regalitie de ceur q sont hors de son fâ cōe deins son fâ: Mes si Simon & le Prior eient lour letes deins lour manors, chescun de eur p lui en mesme vîl, les fâs sevrent les vîelues, ou nul de eux nad jurisdiction dauter ten<sup>t</sup>, & adjornatur.

**S**imon de Swalond sum<sup>m</sup> fuit ad respondendum Richardo at Bourey de placito ut supra. Et 27. summo<sup>m</sup> venit & def & dicit quod ipse est dominus manerii de H. infra quod omnes capital<sup>r</sup> Replegiat. pleg letæ prædict<sup>r</sup> venire debent ad visum illum ibidem cum decenariis suis ad praesentand' ea quæ sunt praesentabilia: Et quia idem R. qui est unus capis pleg, letæ prædict<sup>r</sup> adtunc residens infra p- cinctum manerii non venit ad letam ipsius Simon tenf ibidem ad le Hokday anno &c. cum decenâ sua præsent<sup>r</sup> &c. ipse fuit americiatus & affu<sup>r</sup> ad xii denarios. Et R. dicit quod Prior &c. & quod ipse est tenes ipsius Prioris infra maner<sup>r</sup> ipsius Prioris & non residens infra feod' ipsius Simon manerii sui de H. prædict<sup>r</sup>, si idem Simon capcion<sup>r</sup> justâ p præd' amerciamento pro defectu ve- niendi ad letâ ipsius Simon manerii sui præd' super eum advocare &c. Et al r<sup>n</sup>s de cest avowrie. ¶ Bank. Dist, come en laut<sup>r</sup> avowrie pchein devant et. ¶ Schard. Vo<sup>o</sup> aves avowe p un amerci- am<sup>r</sup> p nre non venue a vîe lete, & t et. p force dun realtie de view de frankpleg<sup>y</sup>, q<sup>r</sup> vo<sup>o</sup> dit<sup>r</sup> q vo<sup>o</sup> avowz deinz vîe manor de H. & a t m<sup>r</sup> no<sup>o</sup> q le Prior ad cel realtie sur no<sup>o</sup>, p t q nous sum<sup>o</sup> son ten<sup>t</sup> & son reseant, & nemys reseant deins vîe fâ: & il pier<sup>r</sup> q ceo ē assez respons a vîe avowrie: Et auxi un psion ne puit de ley faire sinon un view a un jour: Et del' heure q no<sup>o</sup> ne poiom<sup>o</sup> de ley pformer t q appent a cel journey soys a un lieu, & no<sup>o</sup> felon<sup>r</sup> la ou no<sup>o</sup> devom<sup>r</sup> de reson et. il semble p tant q no<sup>o</sup> sum<sup>o</sup> de<sup>r</sup> tous auters excuses, p q et. ¶ Stouff. Le Prior nest my pty a cest pl<sup>e</sup>, & no<sup>o</sup> ne poiom<sup>o</sup> ove vo<sup>o</sup> trer si le Prior eit lete ou non: & si no<sup>o</sup> duissom<sup>r</sup> r<sup>n</sup> a vo<sup>o</sup> a t q vo<sup>o</sup> dites, covient prendre issue si le Prior eit lete ou nemys: Et ovesq<sup>r</sup> t donc<sup>r</sup> no<sup>o</sup> respong<sup>r</sup> a vîe dist einz q vo<sup>o</sup> euliez r<sup>n</sup> a nostre avowrie, & puis adjornatur &c.

**S**imon de Swalond sum<sup>m</sup> fuit ad respond' Alexand' at Chamber de placito ut supra, & S. ve- 28. nit & def. vim &c. dic enim quod ipse est domin<sup>r</sup> manerii de H. infra quod &c. & null<sup>r</sup> de- Replegiat. bet acceptare aliquē atatis xii annori nisi ille qui receptatur sit in decena, & quia ad letâ præsent fuit p pleg, & decenâ letæ prædicta in eadem, quod ipse receptavit J. fil suum atatis xii anno- rū, & non fuit in decena, aūciat<sup>r</sup> fuit ibidem & affu<sup>r</sup> ad xii d'. &c. Et Alexand' dicit quod Prior